

Toudal Fiskeri ApS
Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 28 28 61 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lars Gram Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toudal Fiskeri ApS
Springbjergvej 1A
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 28 61 39

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Lars Gram Hansen, Springbjergvej 1A, Randbøl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ferskvandsdambrugene Toudal Fiskeri og Ejsdal Fiskeri samt al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -619 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	137.881	868.463
1 Personaleomkostninger	-745.569	-696.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.720	-133.579
Driftsresultat	-771.408	38.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.366	-40.154
Resultat før skat	-793.774	-1.958
3 Skat af årets resultat	174.546	-693
Årets resultat	-619.228	-2.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-619.228	-2.651
Disponeret i alt	-619.228	-2.651

Balance 31. marts

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.788.102	1.853.164
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.292	364.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.394</u>	<u>2.217.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.158.394</u>	<u>2.217.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.340.500	1.455.300
	Varebeholdninger i alt	<u>1.340.500</u>	<u>1.455.300</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.353	591.225
	Udskudte skatteaktiver	47.364	0
	Tilgodehavende selskabsskat	147.000	116.000
	Andre tilgodehavender	264.227	32.953
	Periodeafgrænsningsposter	34.552	36.582
	Tilgodehavender i alt	<u>936.496</u>	<u>776.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.276.996</u>	<u>2.236.931</u>
	Aktiver i alt	<u>4.435.390</u>	<u>4.454.545</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	2.809.864	3.429.092
	Egenkapital i alt	<u>3.009.864</u>	<u>3.629.092</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>127.182</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>127.182</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	249.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.317	41.171
	Anden gæld	1.035.309	657.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.526</u>	<u>698.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.526</u>	<u>698.271</u>
	Passiver i alt	<u>4.435.390</u>	<u>4.454.545</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	720.144	674.395
Andre omkostninger til social sikring	6.911	13.131
Personaleomkostninger i øvrigt	18.514	9.162
	<u>745.569</u>	<u>696.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.366	40.154
	<u>22.366</u>	<u>40.154</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-174.546	693
	<u>-174.546</u>	<u>693</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.544.858	2.544.858
Kostpris ultimo	<u>2.544.858</u>	<u>2.544.858</u>
Af- og nedskrivninger primo	-691.694	-629.632
Årets af-/nedskrivninger	-65.062	-62.062
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-756.756</u>	<u>-691.694</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.788.102</u>	<u>1.853.164</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.069.758	834.758
Tilgang i årets løb	<u>104.500</u>	<u>235.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.174.258</u>	<u>1.069.758</u>
Af- og nedskrivninger primo	-705.308	-633.791
Årets af-/nedskrivninger	<u>-98.658</u>	<u>-71.517</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-803.966</u>	<u>-705.308</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>370.292</u>	<u>364.450</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.429.092	3.431.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-619.228</u>	<u>-2.651</u>
	<u>2.809.864</u>	<u>3.429.092</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 1.788 t.kr.		